PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
RIO GRANDE DO SUL
www.saosepe.rs.gov.br

TOMADA DE PREÇO 06/2015
PROCESSO LICITATÓRIO: 2.584/2015
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CERCAMENTO DO TERRENO
-DOCRAS
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL

ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA FINANCEIRA

Aos onze dias do mês de setembro do ano de dois mil e quinze a Comissão
Permanente de Licitações, nomeados pela Portaria n° 13.218 de 02/07/2012, sendo
integrantes: Francieli Martins, Nilza Maria Costa de Araújo e Maurício Rosa Bueno
reuniu-se na sala de Licitações e Contratos, às oito horas e trinta minutos, para julgar a -
proposta financeira da licitante habilitada. A empresa C.H. Roggia Construções Ltda
apresentou o valor de R$ 36.891,05 (trinta e seis mil oitocentos e noventa e um reais e
cinco centavos) que está dentro do valor orçado pelo Município. As planilhas físico-
financeiras foram encaminhadas ao Setor de Engenharia para a análise técnica, que
constatou que as especificações, memoriais e planilhas estão de acordo com o edital e
com total viabilidade para a execução dos serviços projetados. A comissão, então,
declara a empresa C.H. Roggia Construções Ltda vencedora deste processo
licitatório, Nada mais havendo a constar encerra-se a presente ata que vai assinada por
todos os membros da Comissão, publicada no Mural Oficial para conhecimento público,
encaminhada aos licitantes participantes e ao Sr. Leocarlos Girardello, Prefeito
Municipal, para a homologação e adjudicação São Sepé, 11 de setembro de 2015.

COMISSÃO:

~/R/! ~ cw""- .-<=Á J.~
fu~cieliMartms NI1ZaMana C. de ArauJo'

lt
R

B
/.~o osa ueno

rPREFEITURA MÜNíClPAL ÔÊSÃO SEPÉ ~RS I
I - J1,.Q lho i. IW ,I-J i

iP'b'm:;:/""'ÕntI;;;;: Il'-, .~
PLÁCIDO CHIQUlTI, N° 900 - CX. POSTAL: 158 - CEP: 97340-000
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233 -1919